secondo quanto di seguito specificato. 

Oggetto 

Riqualificazione e recupero locali a piano terra lato Ovest dell’edificio “Orologio” ex Manifattura 

Tabacchi a Rovereto p.ed. 1/11 sub. 4 C.C. Sacco, per la realizzazione di bar-caffetteria. 

Durata 

135 (centotrentacinque) giorni naturali consecutivi. 

Previsto a budget?   SI 

Indicare la relativa voce di budget: fondo di cui all’art. 33 della l.p. 6/1999. 

Procedura di scelta del contraente:  

Modalità di aggiudicazione: prezzo più basso 

Individuazione dei soggetti da invitare alla gara: